
Id: WLWOLXROWDSIKYJJCOSGQOVYN. Podpisany Strona 1 z 4

UCHWAŁA NR  XIII/66/2011
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie  art.18.  ust.  2,  pkt  4,  ustawy  z dnia  8 marca  1990r o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2011r. Nr 
142, poz.1591,z późniejszymi zmianami) art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  VI/10/2011  Rady  Gminy  Pierzchnica  z dnia  28  lutego  2011  r.  w sprawie  uchwalenia 
budżetu  Gminy  Pierzchnica  na  2011  rok,  zmienionej  uchwałami:  Nr  VII/13/2011  z dnia  31  marca  2011r.,  Nr 
IX/29/2011  z dnia  27  czerwca  2011r.,  Nr X/40/2011  z dnia  29  sierpnia  2011r.  i Uchwała Nr XI/48/2011  z dnia 
3 października 2011r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2011 rok o kwotę 137 411zł, 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2011 rok o kwotę 137 411zł 

3) Szczegółową  klasyfikację  zmian  dochodów określa  załącznik  nr  1,  a wydatków  załącznik Nr  2 do  niniejszej 
uchwały. 

4) Załącznik  Nr  3 do  uchwały  „Limity  wydatków  na  wieloletnie  przedsięwzięcia  planowane  do  poniesienia 
w 2011 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik  Nr  4 do  uchwały  „Zadania  inwestycyjne  roczne  w 2011  r.”  otrzymuje  nowe  brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik Nr 5 do uchwały „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik Nr 7 do uchwały „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik Nr 9 do uchwały „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2011 r” 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik  Nr  11  do  uchwały  „Dotacje  przedmiotowe  w 2011  roku”  otrzymuje  nowe  brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów określa załącznik Nr 1 i załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Maria Łopatowska



Id: WLWOLXROWDSIKYJJCOSGQOVYN. Podpisany Strona 2 z 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XIII/66/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 listopada 2011 r.

Plan dochodów 

Klasyfikacja budżetowa  Nazwa 

Plan 
dochodó

w 
budżeto
wych 

dzial  rozdzial  paragraf  treść  wartość 

Uzasadnienie zmian 

1  2  3  4  5  6 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

31 692 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

24 709 

0340  Podatek od środków transportowych  24 709 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

6 983 

0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu  6 983 

Dochody ponadplanowe 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  111 719 

85395  Pozostała działalność  111 719 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

94 961 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

16 758 

Środki przeznaczane na realizację 
projektów z POKL w Zespole Szkół 

w Pierzchnicy i w Szkole Podstawowej 
w Drugni. 

926  Kultura fizyczna   6 000 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   6 000 

6208 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

 6 000 

Zmniejszenie dofinansowania do 
realizacji zadania : "Zagospodarowanie 
działki nr 164/4 w Skrzelczycach"  

5 000 zł; "Budowa zaplacza 
technicznego do terenów sportowych 

w Ujnach"  1 000 zł 

Razem  137 411 



Id: WLWOLXROWDSIKYJJCOSGQOVYN. Podpisany Strona 3 z 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XIII/66/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 listopada 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Plan wydatków 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XIII/66/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 listopada 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  XIII/66/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 listopada 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Zadania inwestycyjne roczne w 2011r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr  XIII/66/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 listopada 2011 r.

Zalacznik5.pdf

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych niepolegających zwrotowi na 2011 rok 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr  XIII/66/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 listopada 2011 r.

Zalacznik6.pdf

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2011r. 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr  XIII/66/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 listopada 2011 r.

Zalacznik7.pdf

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2011r. 

Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf
Zalacznik7.pdf


Id: WLWOLXROWDSIKYJJCOSGQOVYN. Podpisany Strona 4 z 4

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr  XIII/66/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 listopada 2011 r.

Dotacje przedmiotowe w 2011 roku 

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje  Zakres 

Ogółem 
kwota 
dotacji 

1  2  3  4  5  6 
I. Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

161 176 

1  900  90001  Zakład Komunalny 
w Pierzchnicy 

dofinansowanie kosztów zbiorowego 
odprowadzania ścieków  111 176 

2  900  90004  Zakład Komunalny 
w Pierzchnicy  Utrzymanie zielenie  50 000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Ogółem  161 176 


